10 Frico AB, Box 102, SE-433 22 Partille • Tel: +46 31-336 86 00 • Fax: +46 31-26 28 60 • mailbox@frico.se • www.frico.se
Конструкция и технические параметры могут меняться без уведомления
ИНФРАКРАСНЫЙ МОЛДИНГ THERMOPLUS
Инфракрасные молдинги Термоплюс имеют
целый ряд преимуществ по сравнению с
традиционными радиаторами. Они размещаются
над окном, а не под ним, что позволяет
использовать их в помещениях, где находятся

 [Вт] [В] [мм] [мм] [°C] [кг]
EC45021 450 230В~ 1076x90x100 600 180 2,6
EC45031 450 400В~ 1076x90x100 600 180 2,6
EC60021 600 230В~ 1505x90x100 900 180 3,7
EC60031 600 400В~ 1505x90x100 900 180 3,7
EC75021 750 230В~ 1810x90x100 1200 180 4,4
EC75031 750 400В~ 1810x90x100 1200 180 4,4
EC90021 900 230В~ 2140x90x100 1800 180 4,8
EC90031 900 400В~ 2140x90x100 1800 180 4,8
Класс защиты Thermoplus EC: (IP20) стандартное исполнение.
Сертифицированы SEMKO и ГОСТ, стандарт CE.
Thermoplus ECVT. Для влажных помещений. Термостат, выключатель, лампочка индикации.
Модель Вых. мощн. Напряжение Габариты Расстояние Температура Вес
между скобами греющ. панели
 [Вт] [В] [мм] [мм] [°C] [кг]
ECVT30021 300 230В~ 870x90x100 400 180 2,6
ECVT55021 550 230В~ 1505x90x100 900 180 4,3
ECVT55031 550 400В~ 1505x90x100 900 180 4,3
ECVT70021 700 230В~ 1810x90x100 1200 180 5,0
ECVT70031 700 400В~ 1810x90x100 1200 180 5,0
Класс защиты Thermoplus ECVT: (IP44) брызгозащищенное исполнение.
Сертифицированы SEMKO и ГОСТ, стандарт CE.
Thermoplus ECV. Для влажных помещений. Применяется как ведомый от ECVT.
Модель Вых. мощн. Напряжение Габариты Расстояние Температура Вес
между скобами греющ. панели
 [Вт] [В] [мм] [мм] [°C] [кг]
ECV30021 300 230В~ 870x90x100 400 180 2,3
ECV55021 550 230В~ 1505x90x100 900 180 4,0
ECV55031 550 400В~ 1505x90x100 900 180 4,0
ECV70021 700 230В~ 1810x90x100 1200 180 4,7
ECV70031 700 400В~ 1810x90x100 1200 180 4,7
Класс защиты Thermoplus ECV: (IP44) брызгозащищенное исполнение.
Сертифицированы SEMKO и ГОСТ, стандарт CE.
Модели на 230В~ сертифицированы Det Norske Veritas.
13Frico AB, Box 102, SE-433 22 Partille • Tel: +46 31-336 86 00 • Fax: +46 31-26 28 60 • mailbox@frico.se • www.frico.se